atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Incorpórase al Presupuesto de la Universidad Tec-

nológica Nacional la suma de PESOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS

CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 8.257.500,00) en concepto

de recursos específicos en los programas, incisos y partidas

principales que se indican en los Anexos 1 a 111 de la presente

resolución.

ARTICULO 2°.- Modifícase el Cálculo de Recursos para la Univer-

sidad Tecnológica Nacional, de conformidad con el detalle